• PREFEITURA MUNICIPAL DE

ROBO
 aligh

nalsetAsail.44pc" todo&

PORTARIA N° 018/2023

Designa servidora para exercer as atribuições
de Tesoureira do Fundo Municipal do Idoso, e
dá outras providências

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, na
forma da Lei Municipal n° 1.007/2015, de 13 de novembro de 2015, e
considerando a necessidade de nomeação de um(a) Tesoureiro(a) para o
Fundo Municipal de Direitos do Idoso - FMDI;

RESOLVE:

Art. 12 DESIGNAR a servidora WIVIAN KELLY DE SOUZA E
SILVA — CPF: 116.***.644-**, para exercer as atribuições de
TESOUREIRA do Fundo Municipal de Direitos do Idoso — FMDI de
Orobó/PE, diretamente subordinado ao(a) Secretário(a) Municipal de
Assistência Social.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 950 da Emancipação.

•
SEVERINO LUril'EREIRA DE ABREU

PREFEITO

le Orebé
SCCretaria Municipal do Adumilstrach

laiiaL Ç.L /0L  Ci

SECRETARIO

C1NTIA DEIASREU ARRUDA
SECRETARIA NI NIC. DE kOMINtSTRAÇACI

Av. Governador Eslácio Coimbra, 79 - Centro. Orob1:5-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 70.294.254/0001-13 Fone/Fax: (87)3656-1156/e-man: pmoroboilthotrnaff.com